
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIV/89/2011 Rady Gminy Brodnica z dnia 13 grudnia 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 319 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków w składzie: 

1) Jagoda Leśniczak, 

2) Małgorzata Wiącek, 

3) Ilona Piorunowska, 

4) Agata Wancek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy sporządzenie Protokołu odbioru wybudowanych przydomowych 
oczyszczalni ścieków stanowiących podstawę do rozliczenia dotacji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2020 Wójta Gminy Brodnica z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji do odbioru przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C341FFA2-6A03-4006-9968-F73244504F2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


